os itens do objeto licitado:

V dos Santos Oliveira Atacado e Varejo – ME.

Rua José Alves dos Santos, 245 – Residencial Parque 
São João.

Bilac – SP.

CNPJ (MF): 23.241.965/0001-71

Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12.

Valor: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

Castilho – SP, 28 de julho de 2020.

Hélio Prates Brandão.

Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 32/2020

PREGÃO 19/2020
Objeto: Registro de preços para aquisição de kits 

para bebês, com objetivo de atender às necessidades

[...]

tomadas as providências ulteriores.

V dos Santos Oliveira Atacado e Varejo – ME.

Rua José Alves dos Santos, 245 – Residencial Parque 
São João.

Bilac – SP.

CNPJ (MF): 23.241.965/0001-71

Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12.

Valor: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

Castilho – SP, 28 de julho de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.

Contrato nº (de origem): 44/2020/L&C.

Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Contratada: